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Pioneer CDJ-3000/Pioneer CDJ
2000NXS2/Pioneer DJM 900NXS2/Pioneer
DJM V10
Envia un email al anunciante: gadgethousltd@hotmail.com
Messenger:   Contacto :

Fecha:  Lunes, 15 Agosto de 2022
251 personas han visto este anuncio
Precio:    1000

Pioneer CDJ-3000, Pioneer CDJ 2000NXS2, Pioneer DJM 900NXS2 , Pioneer DJ DJM-V10 DJ Mixer, 
Pioneer DJ XDJ-RX3, Pioneer XDJ XZ , Pioneer DJ DDJ-REV7 , Pioneer DDJ 1000, Pioneer DDJ
1000SRT DJ Controller,   Yamaha Genos 76-Key ,Korg Pa4X 76 Key,  Yamaha PSR-SX900, Korg
PA-1000, Roland FANTOM-8,Roland JUPITER-X Synthesizer   ,  Contacta con nosotras : WHATSAPP
CHAT : +447451285577  , EMAIL:  Gadgethousltd@gmail.com.Somos un proveedor de equipos de
DJ, teclados arreglistas, teclados sintetizadores, piano y otros instrumentos musicales. Disponemos
de tiendas en Reino Unido y Irlanda. Disponemos de una gama diferente de equipos de DJ e
instrumentos musicales de primera calidad a un precio muy competitivo. Estos productos son nuevos,
originales, sellados en una caja con todos los accesorios y vienen con 3 garantías. Ofrecemos envíos
urgentes a la mayoría de los países del mundo a través de DHL o FEDEX.  ACEPTAMOS PAGOS A
TRAVÉS DE TRANSFERENCIA BANCARIA (IBAN). Si lo que busca no aparece en la lista,
comuníquese con nosotros para enviar una solicitud.   . .Los compradores interesados deben
contactarnos directamente a través de: EMAIL: Gadgethousltd@gmail.com EMAIL:
Gadgethousltd@hotmail.com WHATSAPP CHAT : +447451285577. 2x Pioneer CDJ-2000NXS2 + 1x
DJM-900NXS2 mixer == 2600 EUR2x Pioneer CDJ-2000 Nexus + 1x DJM-900 Nexus mixer = 1700
EURPioneer CDJ-3000 Professional DJ Multi Player = 1400 EURPioneer DJ DJM-V10 6-Channel DJ
Mixer  = 1800 EURPioneer DJ DJM-S11 Professional Mixer = 1290 EURPioneer CDJ-2000NXS2
Multi Player = 1000 EURPioneer DJM-900NXS2 DJ Mixer = 1000 EURPioneer  DJM-S7  DJ mixer  =
850 EURPioneer DJM-900SRT - DJ mixer =  800 EURPioneer CDJ 2000 Nexus = 700 EURPioneer
DJM-2000 Nexus = 700  EURPioneer DJM-900 Nexus mixer = 600  EURPioneer CDJ-900 Nexus ==
600 EURPioneer DJ DJM-750MK2 DJ Mixer = 600 EURPioneer DJM-S9 Mixer =  600 EURPioneer
DDJ-1000  Rekordbox DJ Controller = 700 EuroPioneer DDJ-1000 SRT DJ Controller = 800
EURPioneer DJ DDJ-REV7  Serato DJ Controller = 1150 EURPioneer DDJ-FLX6 DJ controller  ==
400 EURPioneer DDJ SX3 DJ controller == 550 EURPioneer DDJ-SR2 Controller == 400
EuroPioneer DDJ 800 portable DJ controller == 450 EURPioneer DDJ-RZX Controller == 1600
euroPioneer DDJ-RZ DJ Controller == 780 eurosPioneer DDJ-SZ2 controller == 1000 eurosPioneer
DJ XDJ-RX3 - All-in-One DJ System == 1300 EURPioneer XDJ XZ all-in-one DJ system = 1300
EURPioneer XDJ-1000MK2 Multiplayer == 850 EuroPioneer XDJ-RX DJ System = 700 eurosPioneer
XDJ-RX2 DJ System = 1000 eurosPioneer DJ XDJ-RR Digital DJ System = 650 EURPioneer XDJ-700 =
400 EURPioneer XDJ-1000 = 500 EUR.Yamaha Genos 76-Key Arranger Workstation Keyboard ==
2500 EURYamaha PSR-SX900 61-Key  Arranger  == 1000 EURYamaha PSR-SX700 61-Key Arranger 
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==  670 EURYamaha PSR-A3000  Arranger == 870 EURRoland BK-5 61-Key Keyboard == 500
EURRoland E-A7 61 Key  Arranger  == 670 EURKorg PA700 61 Key  Arranger == 680 EURKorg
Pa700 ORIENTAL 61-Key  Arranger == 760 EURKorg Pa1000 61-Key Pro Arranger == 1000
EURKorg Pa4X 61 Professional Arranger == 1460 EURKorg Pa4X ORIENTAL 61-Key Arranger
Keyboard == 1650 EURKorg Pa4X 76-key Professional Arranger  == 1650 EURKorg Pa4X
ORIENTAL 76-Key Arranger Keyboard === 1750 EURKorg Kronos 88 - Music Workstation with
SGX-2 Engine == 1700 EURKorg KRONOS 88 LS Music Workstation == 1500 EURKorg Kronos 73 -
Music Workstation with SGX-2 Engine == 1650 EURKorg Kronos 61 - Music Workstation with SGX-2
Engine == 1450 EURKorg Krome EX 88 Music Workstation == 750 EURKorg Krome EX 61 Music
Workstation == 550 EURKorg Krome EX 73 Music Workstation == 650 EURKorg Prologue 61-Key
16-Voice Analog Synthesizer == 750 EURKorg Prologue 49-Key 8-Voice Analog Synthesizer  == 500
EURKorg ARP ODYSSEY FSQ REV1  == 670 EURKorg Kross 2-88-MB 88-key Synthesizer
Workstation == 620 EURKorg KingKORG 61-Key Analog Modeling Synthesizer == 520 EURKorg
SV-2S 73-Key Stage Vintage Piano == 1100 EURKorg SV-2S 88-Key Stage  Vintage Piano == 1280
EURKorg ARP 2600 M Semi-Modular Synthesizer == 1000 EURYamaha MODX8 88-Key Synthesizer
== 850 EURYamaha MODX7 76-Key Synthesizer == 720 EURYamaha MODX6 61 Key Synthesizer
== 650 EURYamaha Montage 6 - 61-Key Workstation == 1500 EURYamaha Montage 7 - 76-Key
Workstation == 1650 EURYamaha Montage 8 - 88-key Workstation == 2200 EURRoland AIRA
SYSTEM-8 PLUG-OUT Synthesizer = 1000 EURRoland FA-07 76-key Music Workstation  =   900
EURRoland FA-08 88-key Music Workstation   =   1100 EURRoland JD-XA Analog/Digital
Synthesizer  =    1350 EURRoland JUPITER-X Synthesizer  =   1700 EURRoland FANTOM-8 88-key
Synthesizer Keyboard  =   2800 EURRoland FANTOM-7 76-Key Synthesizer Keyboard   =   2600
EURROLAND FANTOM-6 61-KEY Synthesizer Keyboard =    2500 EUR     .Los compradores
interesados deben contactarnos directamente a través de: EMAIL: Gadgethousltd@gmail.com
EMAIL: Gadgethousltd@hotmail.com WHATSAPP CHAT : +447451285577
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